

#### **BUREAU OF INDIAN STANDARDS**

# Department of Consumer Affairs Ministry of Consumer Affairs, Food & Public Distribution, Government of India



Manak Bhawan, 9 Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi-110 002

#### NOTICE FOR INFORMATION OF CANDIDATES

हमारा संदर्भ : Estt-l/2:2(31)/2024

दिनांक : 31.01.2025

विषय :

भारतीय मानक ब्यूरो में सहायक (कंप्युटर ऐडिड डिजाइन) के पद पर सीधी भर्ती - अंतिम परिणाम Direct Recruitment to the post of Assistant (Computer Aided Design) in the Bureau of Indian Standards – Final Result

भारतीय मानक ब्यूरो में 07 सितम्बर 2024 को रोजगार समाचार/रोजगार समाचार और 09 सितम्बर 2024 को प्रमुख समाचार पत्र में प्रकाशित बीआईएस विज्ञापन संख्या 01/2024/स्था के संदर्भ में, और सहायक (कंप्यूटर एडेड डिजाइन) के पद के लिए 19 नवम्बर 2024 को आयोजित ऑनलाइन परीक्षा तथा 10 जनवरी 2025 को आयोजित कौशल परीक्षा के संदर्भ में निम्नलिखित उम्मीदवारों को सहायक (कंप्यूटर एडेड डिजाइन) के पद के लिए विज्ञापित रिक्ति को भरने हेतु दिए गए विवरणानुसार, चयन सूची और आरक्षित सूची में रखा गया है:

With reference to BIS Advertisement No. 01/2024/Estt published in Employment News/Rozgar Samachar on 07 September 2024, leading newspaper on 09 September 2024, on-line examination conducted on 19 Nov 2024 and skill test conducted on 10 Jan 2025 respectively for the post of Assistant (Computer Aided Design), the following candidates have been placed in the Select list and reserve list for filling up one (01) UR vacancy advertised for the post of Assistant (Computer Aided Design) in Bureau of Indian Standards, as per the given details:

### सहायक (कंप्युटर ऐडिड डिजाइन) Assistant (Computer Aided Design)

### चयन सूची Select List

क्र. सं. Sl. No.	ऑनलाइन आवेदन पंजीकरण संख्या Online Application Registration No.	ऑनलाइन परीक्षा का रोल नंबर Roll No. in on- line examination	आवेदक का नाम Name of the Candidate	पे मेट्रिक्स में पे लेवल Pay Level in the Pay Matrix
1.	429262821	4610001088	श्री वैभव दिलीप घटोल Shri Vaibhav Dilip Ghatol	Level-6 (Rs.35400-112400)

## आरक्षित सूची Reserve List

1.	429140714	3410001819	श्री रोहित Shri Rohit	Level-6 (Rs.35400-112400)
----	-----------	------------	--------------------------	---------------------------

2. चयन सूची में रखे गए उम्मीदवार के नाम नियुक्ति प्रस्ताव अलग से भेजे जायेंगे। The offer of appointment in the name of the candidate placed in the select list shall be sent separately.

(शोएब अख्तर)

निदेशक (स्थापना)